МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

« Ж .» ..... <р.я........2024 г.

О практике

В соответствии с учебным планом бакалавриата по направлению

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки), направленность (профиль): «Биология; химия» и графиком

учебного процесса

п р и к а з ы в а ю :

§1
Направить для прохождения производственной практики: научно-

исследовательская работа практика в форме практической подготовка[

следующих обучающихся 4 курса, 41 группы заочной формы обучения

естественно-географического факультета с 05 февраля по 17 февраля 202^

ГОД;

На кафедру биологии и химии:

1. Калита Евгений Сергеевич

2. Кисиева Милана Ревазовна

3. Лепшокова Амина Касимовна

4. Малхасян Наталья Арамовна

5. Мусхаджиева Залина Джамбулатовна

6. Салпагарова Фатима Расуловна

7. Урусова Аминат Мухтаровна

8. Урусова Фарида Ахматовна

9. Хачирова Луиза Аликовна

Ю.Чипчикова Асият Эдуардовна

11.Умаева Лида Исраиловна

Руководителями практики от кафедры биологии и химии назначить доц

ЧоТчаеву Чолпан Биляловну, доц. Оразову Найлу Абдрасиловну, доц

Салпагарову Зульфию Исмаиловну, доц. Темирлиеву Зухру Сапаровну.

Руководителем практики от профильной организации -  КЧГУ назначить

декана доц. Эдиева Аубекира Умаровича.

§2

Факультетскому руководителю практики провести установочную и

итоговую конференции.

§ 3

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

факультетского руководителя практики ст. преп. Лайпанову Аминат

Магометовну.

Основание: график учебного процесса, учебный план.

И.о. Ьектора-Т.А. Узденов

Верно: